

**HOLEX****Smeigių išsuktuvų rinkinys 4 vnt., 6 – 12 mm plieninėje dėžėje****Užsakymo data**

Užsakymo numeris	619610
GTIN	4045197298669
Produktų klasė	62A

**Aprašymas****Modelis:**

Tvirtas plieninis korpusas su ištisine išilgine anga. Smeigės įtvirtinamos trimis voleliais ekscentrine tvarka. Prietaisas tik uždedamas ant smeigės ir pasukamas. Smeigė užspaudžiama ir laikoma automatiškai. Plieniniai korpusai yra 6 - 12 dydžio su 1/2 colio vidiniu kvadratu. 16 dydis tik su šešiabriauniu antgaliu.

Mūsų smeigių įsuktuvai ir išsuktuvai yra aukštos kokybės įrankis, skirtas padėti montuoti ir išsukti smeiges. Nesvarbu, ar esate profesionalus mechanikas, ar meistras, ar transporto priemonės savininkas, šis universalus įrankis palengvins jūsų darbą ir sutaupys brangaus laiko bei pastangų. Smeigių įsukimo ir išsukimo įrankis pagamintas iš tvirtos ir ilgaamžės medžiagos, kuri užtikrina patikimą veikimą. Įrankis turi 1/2 colio kvadratinę jungtį su terkšle ir 6-briaunį pagalbinį raktą, kad būtų patogų dirbti. Tai ypač svarbu, jei dirbate su stipriomis smeigėmis, galinčiomis stipriai pasipriešinti.

**Smeigių įsuktuvo ir išsuktuvo funkcijos yra šios:**

- **Įsukimo funkcija:** ši funkcija leidžia tiksliai ir saugiai įsukti smeiges į atitinkamą sriegį.
- **Ištraukimo funkcija:** kartais reikia pašalinti pažeistas arba užstrigusias smeiges. Tokiais atvejais naudojama atsukimo funkcija. Išsuktuvus skirtas įstatyti į esamą smeigės sriegį ir, sukant smeigę, veikti ją pastovia ir kontroliuojama jėga. Taip bus lengviau atsukti varžtą, net jei jis labai įtemptas.
- **Universalumas:** mūsų smeigių varžtų įsukimo ir išsukimo įrankis yra įvairių dydžių, kad atitiktų skirtingų smeigių reikalavimus. Kad pasiektumėte optimalių rezultatų, galite pasirinkti tinkamą įrankį konkrečiam darbui.
- **Ilgaamžiškumas ir patikimumas:** įrankis pagamintas iš aukštos kokybės chromo-vanadžio plieno, kuris užtikrina ilgą tarnavimo laiką ir patikimą veikimą. Smeigės švelniai įtvirtinamos trimis voleliais ekscentrine tvarka, kurie yra prispaudžiami

**automatiškai. Galite pasikliauti, kad mūsų smeigių įsukimo ir išsukimo įrankis puikiai atliks savo funkcijas, net ir atliekant sudėtingas užduotis bei naudojant pakartotiniai.**

Mūsų smeigių įsukimo ir išsukimo įrankis yra idealus prietaisas, kuriuo galima efektyviai įsukti arba išsukti smeiges automobilių remonto, mechanikos inžinerijos, metalo apdirbimo ar kitose srityse. Investuokite į kokybę ir palengvinkite savo darbą naudodami mūsų patikimą smeigių įsukimo ir išsukimo įrankį.

**Paskirtis:**

Įsukti ir išsukti smeiges. Dešininiam ir kairiniam priveržimui.

**Apdirbama medžiaga:**

Chromo vanadžio plienas, paviršius chromuotas.

**Turinys:**

Po 1 smeigių išsuktuvą Nr. 619600: dyd. 6; 8; 10; 12

## Techninis aprašymas

Lakštinio plieno dėžės ilgis	220 mm
Lakštinio plieno dėžės plotis	85 mm
Lakštinio plieno dėžės aukštis	38 mm
Dalių skaičius	4
Pavaros keturbriaunis	1/2 in
turimi dydžiai	6 - 12 mm
Pakuotė	Lakštinio plieno dėžė
Produkto rūšis	Nuėmimo įrankis
USP1	su 1/2 colio vidiniu keturbriauniu ir 6-briaunis pagalbiniu raktu
USP2	Ø 6–12 mm, 4 dalių, lakštinio plieno dėžutėje

## Priedai

Smeigių išsuktuvai Varžtų Ø 6 mm	619600 6
Smeigių išsuktuvai Varžtų Ø 8 mm	619600 8
Smeigių išsuktuvai Varžtų Ø 10 mm	619600 10
Smeigių išsuktuvai Varžtų Ø 12 mm	619600 12

